公告编号：2025-001

证券代码：400235 证券简称：爱康 5 主办券商：湘财证券

浙江爱康新能源科技股份有限公司

关于全资子公司第一次债权人会议召开情况的公告

2024年 12月 10日，江苏省张家港市人民法院（以下简称“张家港法院”）

裁定受理申请人对浙江爱康新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资

子公司苏州爱康光电科技有限公司（以下简称“苏州爱康光电”）、苏州爱康金

属科技有限公司（以下简称“苏州爱康金属”）的重整申请。2024 年 12 月 11

日，张家港法院指定北京市君合律师事务所、苏州资产管理有限公司担任苏州爱

康光电管理人，指定江苏百年东吴律师事务所担任苏州爱康金属管理人。张家港

法院定于 2025年 2月 20日（星期四）上午 9时 30分召开苏州爱康光电破产重

整案第一次债权人会议，定于 2025年 2月 20日（星期四）下午 14时召开苏州

爱康金属破产重整案第一次债权人会议。现将苏州爱康光电第一次债权人会议召

开情况、苏州爱康金属第一次债权人会议召开情况公告如下：

一、苏州爱康光电第一次债权人会议召开情况

（一）债权人会议召开及参会情况

2025年 2月 20日（星期四）上午 9时 30 分，苏州爱康光电破产重整案在

张家港法院的主持下以网络会议的形式召开第一次债权人会议。

会议平台：全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）

（二）债权人会议议程

本次会议的主要议程如下：

1、管理人作执行职务工作报告

2、管理人作财产状况调查报告

3、管理人作债权申报与审查工作报告，由债权人会议及债务人核查债权表

4、合议庭指定债权人会议主席

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公告编号：2025-001

5、管理人对第一次债权人会议的表决规则进行说明

6、合议庭宣读确定临时表决权决定书

7、管理人报告关于设立债权人委员会的议案

8、管理人报告财产管理及变价方案

9、管理人报告关于非现场债权人会议召开及表决方式的议案

（三）债权人会议表决情况

1、表决事项

（1）《关于设立债权人委员会的议案》

（2）《财产管理及变价方案》

（3）《关于非现场债权人会议召开及表决方式的议案》

2、表决结果

为依法保障债权人的投票权，尊重债权人的决策流程和实际情况，表决时间

延长至 2025年 2月 27日 18时。在延长期间内，债权人可以继续通过网络投票

方式表决，也可以选择线下提交纸质表决票。表决结果统计完成后，管理人将在

全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）公告表决结果。

二、苏州爱康金属第一次债权人会议召开情况

（一）债权人会议召开及参会情况

2025年 2月 20日（星期四）下午 14时，苏州爱康金属破产重整案在张家

港法院的主持下以网络会议的形式召开第一次债权人会议。

会议平台：全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）

（二）债权人会议议程

本次会议的主要议程如下：

1、法院介绍本案审理情况；

2、法院指定债权人会议主席；

3、管理人作《管理人执行职务的阶段性工作报告》；

公告编号：2025-001

4、管理人作《关于提请债权人会议核查债权的报告》，债权人核查《债权

表》；

5、管理人宣读《债权人委员会产生办法及议事规则》《财产管理方案》《破

产清算情形下的财产变价方案》《非现场债权人会议召开及表决规则》；

6、合议庭宣读确定临时表决权决定书；

7、债权人会议对相关议案进行表决。

（三）债权人会议表决情况

1、表决事项

（1）《债权人委员会产生办法及议事规则》

（2）《财产管理方案》

（3）《破产清算情形下的财产变价方案》

（4）《非现场债权人会议召开及表决规则》

2、表决结果

为依法保障债权人的投票权，尊重债权人的决策流程和实际情况，表决时间

延长至 2025年 2月 27日 16时。在延长期间内，债权人可以继续通过网络投票

方式表决，也可以选择线下提交纸质表决票。表决结果统计完成后，管理人将在

全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）公告表决结果。

三、其他事项及风险提示

1、苏州爱康金属管理人于 2025年 2月 15日向张家港法院提交《苏州爱康

金属科技有限公司继续营业的报告》，申请许可苏州爱康金属复工复产，并采取

企业原有的自主经营方式等模式继续营业。相关事实和理由概况：1、企业是全

球知名品牌支架供应商，具备品牌价值；2、企业复工复产有利于引入战略投资

者、保障员工生计、改善企业经营状况；3、企业现有核心团队和上下游关系稳

定；4、企业在制订单和潜在订单情况良好。苏州爱康金属管理人于 2025 年 2

月 18日收到张家港法院《复函》，法院同意苏州爱康金属继续营业，继续营业

模式应以自主经营为主。管理人应尽快落实企业复工复产所需资金、人员、设备

等条件，并在复工复产后持续监督企业经营情况，实现债权人利益最大化。

公告编号：2025-001

2、苏州爱康光电、苏州爱康金属破产重整期间，管理人将根据破产重整事

项的进程及时履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

浙江爱康新能源科技股份有限公司董事会

二〇二五年二月二十一日

	2024年12月10日，江苏省张家港市人民法院（以下简称“张家港法院”）裁定受理申请人对浙江爱康新能
	一、苏州爱康光电第一次债权人会议召开情况
	（一）债权人会议召开及参会情况
	2025年2月20日（星期四）上午9时30分，苏州爱康光电破产重整案在张家港法院的主持下以网络会议的
	会议平台：全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）
	（二）债权人会议议程
	本次会议的主要议程如下：
	1、管理人作执行职务工作报告
	2、管理人作财产状况调查报告
	3、管理人作债权申报与审查工作报告，由债权人会议及债务人核查债权表
	4、合议庭指定债权人会议主席
	5、管理人对第一次债权人会议的表决规则进行说明
	6、合议庭宣读确定临时表决权决定书
	7、管理人报告关于设立债权人委员会的议案
	8、管理人报告财产管理及变价方案
	9、管理人报告关于非现场债权人会议召开及表决方式的议案
	（三）债权人会议表决情况
	1、表决事项
	（1）《关于设立债权人委员会的议案》
	（2）《财产管理及变价方案》
	（3）《关于非现场债权人会议召开及表决方式的议案》
	2、表决结果
	为依法保障债权人的投票权，尊重债权人的决策流程和实际情况，表决时间延长至2025年2月27日18时。
	二、苏州爱康金属第一次债权人会议召开情况
	（一）债权人会议召开及参会情况
	2025年2月20日（星期四）下午14时，苏州爱康金属破产重整案在张家港法院的主持下以网络会议的形式
	会议平台：全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）
	（二）债权人会议议程
	本次会议的主要议程如下：
	1、法院介绍本案审理情况；
	2、法院指定债权人会议主席；
	3、管理人作《管理人执行职务的阶段性工作报告》；
	4、管理人作《关于提请债权人会议核查债权的报告》，债权人核查《债权表》；
	5、管理人宣读《债权人委员会产生办法及议事规则》《财产管理方案》《破产清算情形下的财产变价方案》《非
	6、合议庭宣读确定临时表决权决定书；
	7、债权人会议对相关议案进行表决。
	（三）债权人会议表决情况
	1、表决事项
	（1）《债权人委员会产生办法及议事规则》
	（2）《财产管理方案》
	（3）《破产清算情形下的财产变价方案》
	（4）《非现场债权人会议召开及表决规则》
	2、表决结果
	为依法保障债权人的投票权，尊重债权人的决策流程和实际情况，表决时间延长至2025年2月27日16时。
	三、其他事项及风险提示
	1、苏州爱康金属管理人于2025年2月15日向张家港法院提交《苏州爱康金属科技有限公司继续营业的报告
	2、苏州爱康光电、苏州爱康金属破产重整期间，管理人将根据破产重整事项的进程及时履行相应的信息披露义务